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Volvo Cars, kullandığı deniz yolu taşımacılığında
yenilenebilir yakıtlara geçiyor, karbon emisyonlarını
yüzde 84 azaltmayı hedefliyor

Her yıl Volvo Cars fabrikalarına gemilerle on binlerce konteyner malzeme taşınıyor. Volvo Cars, bu
taşıma operasyonlarında artık geleneksel fosil yakıtlar yerine yenilenebilir yakıt kullanacak.

Volvo Cars, bu değişimi duyuran ilk küresel otomobil üreticisi olarak, kıtalararası okyanus
taşımacılığı esnasında oluşan karbon emisyonlarında yıllık 55.000 ton azalma sağlayacak. Bu
rakam, dolu bir kamyonun ekvator çevresinde yaklaşık 1.200 kez dolaşması sonucunda oluşan
karbon emisyonuna eş değer gelmektedir. Fosil yakıtların yerine yenilenebilir yakıtların kullanılması
karbon emisyonlarını en az yüzde 841 azaltacak.

Bu değişimle beraber, artık denizyolu taşımalarında yakıt olarak Yağ Asidi Metil Esterleri (FAME)
kullanılacak. Bu yakıt, başta atık yemeklik yağ olmak üzere yenilenebilir ve sürdürülebilir kaynaklara
dayanıyor. Yakıt olarak palm yağı veya palm yağı üretimi ile ilgili hiçbir hammadde kullanılmayacak.

Volvo Cars, Avrupa ve Amerika'daki üretim tesislerine deniz yoluyla gönderilen üretim
malzemelerinin taşımalarında ve ayrıca yine küresel olarak deniz yoluyla konteynerlerle yapılan
tüm yedek parça dağıtımlarında yenilenebilir yakıt kullanacak.

Volvo Cars Operasyonlardan Sorumlu Başkan Yardımcısı ve CEO Yardımcısı Javier Varela,
"Yenilenebilir yakıt, okyanus taşımacılığı kaynaklı karbon emisyonlarını ortadan kaldırmak için son
çare değil. Ancak, bu girişim sayesinde beklemeden hemen harekete geçebileceğiz ve uzun vadeli
teknolojik alternatifleri beklerken önemli sonuçlar elde edebileceğiz" dedi.

Javier, "Bu girişimi bir rekabet avantajı olarak görmüyoruz.Tam aksine, diğer otomobil üreticilerini
de harekete geçirmek, karbon verimli okyanus taşımacılığı talebini artırmak ve yenilenebilir yakıtları
işe yarayan orta vadeli bir çözüm olarak konumlandırmak istiyoruz. Bu konuda harekete geçmek
hepimizin sorumluluğu” diye ekledi.

Volvo Cars, bu girişimde lojistik ortakları Maersk, Kuehne+Nagel ve DB Schenker ile birlikte
çalışıyor. Bu lojistik hizmet sağlayıcıları, 1 Haziran 2023'ten itibaren Volvo Cars için yapılan tüm
konteyner taşımalarında ihtiyaç duyulan eşdeğer enerji için yenilenebilir yakıta geçiş yaptı.

Javier Varela, "Tedarik zincirimizde ve işimiz genelinde sürekli olarak sürdürülebilirlik fırsatlarını
araştırıyoruz. 2040 yılına kadar iklim nötr bir şirket olma hedefimize doğru ilerlerken bu alanda
gerçekleştirdiğimiz girişimlerin sayısı da gittikçe artmaya devam ediyor." diye belirtti.

Volvo Cars, 2018 ve 2025 yılları arasında otomobil başına düşen yaşam döngüsü karbon ayak izini
yüzde 40 azaltmayı planlıyor. Bu durum, lojistik de dahil olmak üzere tüm operasyonel
emisyonlarda yüzde 25'lik bir azalma gerektiriyor. İklim nötr hedeflerine yönelik önemli adımları
temsil eden bu kilometre taşlarıyla, Volvo Cars 2025 yılına kadar iklim nötr üretime geçmeyi
hedefliyor.

1Yakıtların karşılaştırılması, Well­to­Wake (WTW) olarak adlandırılan eşdeğer miktarda enerjinin
üretimi ve kullanımından kaynaklanan emisyonları içerir.

2022'de Volvo Cars
Volvo Car Group, 2022’de 22.3 Milyar SEK faaliyet karı kaydetti. 2022 yılı gelirleri 330.1 Milyar
SEK olurken, küresel satışlar 615.121 otomobil olarak kaydedildi.
Volvo Car Group Hakkında
Volvo Cars 1927 yılında kuruldu. Bugün 100'den fazla ülkede yaptığı satışlarla dünyanın en bilinen
saygın otomobil markalarından biri olan Volvo Cars, Nasdaq Stockholm borsasında "VOLCAR B"
koduyla işlem görmektedir.
Volvo Cars, müşterilerine kişisel, sürdürülebilir ve güvenli bir şekilde Hareket Etme Özgürlüğü
sunmayı hedefliyor. 2030 yılına kadar tamamen elektrikli bir otomobil üreticisi olmayı hedefleyen
şirket, 2040 yılına kadar iklim açısından nötr bir şirket olma amacıyla karbon ayak izini sürekli
olarak azaltma taahhüdü uyguluyor.
Volvo Cars, Aralık 2022 itibariyle, yaklaşık 43.200 tam zamanlı çalışan istihdam ediyor. Volvo
Cars'ın merkez ofisi, ürün geliştirme, pazarlama ve yönetim fonksiyonları ağırlıklı olarak İsveç'in
Göteborg şehrinde bulunuyor. Volvo Cars'ın üretim tesisleri Göteborg (İsveç), Ghent (Belçika),
Güney Karolina (ABD), Chengdu, Daqing ve Taizhou'da (Çin) yer alırken, şirketin Ar­Ge ve
tasarım merkezleri ise Göteborg, Camarillo (ABD) ve Şanghay'da (Çin) konuşlanıyor.

Anahtar Kelimeler:
Corporate News, Press Releases

Bu basın malzemesindeki açıklamalar ve bilgiler Volvo Cars uluslararası otomobil ailesiyle ilgilidir. Açıklanan özellikler
opsiyonel olabilir. Araç özellikleri bir ülkeden diğerine farklılık gösterebilir ve önceden haber verilmeksizin değiştirilebilir.

İlgili Fotoğraflar
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Telif Hakkı © 2025 Volvo Car Corporation (ya da bağlı kuruluşları ya da lisans sahipleri).
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